
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO N. º 51/2023

Processo nº: SEMA-PRO-2023/22927.

Programa/projeto: COPAÍBAS

PARTES: Fundo Brasileiro para a Biodiversidade - FUNBIO (Doador) e o Estado de Mato Grosso por intermédio da
Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA (Donatário).

DO OBJETO: Doação ao Donatário, pelo Doador, dos bens descritos no Anexo 1  para que os mesmos sejam utilizados na
execução do Projeto COPAÍBAS e, mais especificamente, nas instituições beneficiárias designadas pela Unidade Operativa
demandante, indicadas no mesmo Anexo, em conformidade com o Acordo de Cooperação Técnica, firmado entre o Doador
e o Donatário em 10/09/2021.

SIGNATÁRIOS:

ROSA MARIA LEMOS DE SÁ                                    MAUREN LAZZARETTI

Secretária Geral do Funbio                               Secretária de Estado de Meio Ambiente de MT

Protocolo Financiador Beneficiário Produto NF DataNF Quantidade ValorTotal(R$)

2021.0927.00019-8 COPAÍBAS PEÁguasdoCuiabá Armário 435* 12/09/2022 1 R$      
2.040,00

2021.0930.00034-9 COPAÍBAS REVISCorixãodaMata Azul Armário 435* 12/09/2022 1 R$      
2.040,00

2021.0930.00025-0 COPAÍBAS REVISCorixãodaMata Azul Cadeira 435* 12/09/2022 3 R$      
2.010,00

2021.0930.00033-0 COPAÍBAS REVISCorixãodaMata Azul Mesa 435* 12/09/2022 2 R$      
1.880,00

2021.0927.00015-5 COPAÍBAS PEÁguasdoCuiabá GPS 6148* 18/08/2022 1 R$      
4.280,00

2021.0930.00029-2 COPAÍBAS REVISCorixãodaMata Azul GPS 6148* 18/08/2022 2 R$      
8.560,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae42e0d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




